

# Planu Pracy

## Zespołu Szkół Technicznych w Kole

### na rok szkolny 2023/2024

#### I. Matury próbne i próbne egzaminy potwierdzające kwalifikacje zawodowe.

Zadania	Termin	Zaangażowane osoby
Przeprowadzenie próbnego pisemnego egzaminu maturalnego w klasach maturalnych z języka angielskiego i języka niemieckiego Klasy 5TOŚ, 5TS, 5TI	listopad / grudzień styczeń / luty	I. Kropidłowska, E. Lewicka, A. Wiśniewska,
Przeprowadzenie próbnego pisemnego egzaminu maturalnego w klasach maturalnych z matematyki: Klasy 5TOŚ, 5TS, 5TI	listopad / grudzień styczeń / luty	A. Fąkowska i M. Nawrocka
Opracowanie i przeprowadzenie próbnego pisemnego egzaminu	listopad / grudzień	klasa: Zespół nauczycieli przedmiotów

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe: MOT.05 w zawodach: technik pojazdów samochodowych i mechanik pojazdów samochodowych – etap pisemny i praktyczny (klasy 5TS )	4TS marzec / kwiecień klasa: 3Abr	mechanicznych
Przeprowadzenie próbnego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie - technik ochrony środowiska	październik	I. Budkowska, B. Józwik październik
Przeprowadzenie próbnego egzaminu potwierdzającego kwalifikację HAN.01 w zawodzie sprzedawca (część teoretyczna i praktyczna)	marzec / maj	E. Bagińska, A. Tomczyk
Przeprowadzenie próbnego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie - technik analityk	II semestr	A. Gradowska, M. Kujawa-Zajęc, D. Kołodziejska, M. Opach

## II. Konkursy, olimpiady, zawody sportowe.

Zadania	Termin	Zaangażowane osoby
Konkurs z języka angielskiego branżowego dla uczniów klas 4 i 5 Technikum Informatycznego		M. Bagiński, E. Lewicka
Olimpiada wiedzy ekologicznej	styczeń	B.Józwik
Konkurs Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych (chętni uczniowie)	kwiecień	E.Lewicka, I. Kropidłowska
Konkurs z języka niemieckiego „Weltsprachenabitur”	październik	I.Nowak-Pająk
Konkurs fotograficzny – „Projekt graficzny ulotki dotyczącej segregacji odpadów”	I semestr	A.Gradowska, B.Józwik, M.Kujawa-Zajęc
Konkurs „Absurdy PRL”	kwiecień	nauczyciele historii
Konkurs na reklamę grudzień 2023	grudzień	E.Baginska A. Tomczyk
Konkurs na najlepszego ucznia w zawodzie sprzedawca klasa 2 i 3	kwiecień	E.Baginska A. Tomczyk

Konkurs wiedzy o prawach konsumenta	marzec / kwiecień	E.Baginska A. Tomczyk
Konkurs na ozdobę Bożonarodzeniową	grudzień	Nauczyciele religii
Konkurs na ozdobę Wielkanocną	kwiecień	Nauczyciele religii
XXXIV Olimpiada Teologii katolickiej etap szkolny	listopad	Nauczyciele religii
- Zorganizowanie i przeprowadzenie etapu szkolnego	marzec	Nauczyciele religii
Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej - etap szkolny		
Udział szkoły w Turnieju Predator Games 2024	grudzień 2023 czerwiec 2024	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
Szkolny Turniej Counter Strike	październik 2023	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
Sztuczna inteligencja – warsztaty kreatywne	listopad 2023	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
Szkolny Turniej Rocket League	grudzień 2023	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
Szkolny Turniej League of Legends	marzec 2024	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
Sztuczna inteligencja – konkurs	kwiecień 2024	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
Turniej eSportowy o puchar TI dla szkół podstawowych	maj 2024	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński

Infogra 4 edycja	maj / czerwiec 2024	T.Chybczyński, Z.Pawłowski, W.Stroński, M.Szczap, K.Szkudlarek W.Woźniak, M.Żyliński
------------------	---------------------	--

### III. Projekty i innowacje

Zadania	Termin	Zaangażowane osoby
Udział w ogólnopolskim projekcie „Złote Szkoły NBP”	Termin do uzgodnienia	E. Bagińska, A. Tomczyk, M. Polewski
Projekt „Bakcyl” w ramach programu Bankowcy dla edukacji	Termin do uzgodnienia	E. Bagińska, A. Tomczyk,
Projekt Komórkomania – akcja DKMS	październik / listopad	D.Kucharska, B.Ącela
Akademia Cisco	cały rok szkolny	Z.Pawłowski, M.Żyliński
Innowacja: Dietetyka, profilaktyka i pierwsza pomoc w nauczaniu biologii (klasa 2TIA)	cały rok szkolny	R.Liśkiewicz-Gwóźdź

### IV. Imprezy szkolne, pozaszkolne, spotkania

Zadania	Termin	Zaangażowane osoby
---------	--------	--------------------

- Przygotowywanie uroczystości szkolnych z okazji świąt narodowych oraz rocznic ważnych wydarzeń historycznych:	1 marca	Nauczyciele historii, I.Przybylska,
a) Przedstawienie z okazji: „Roku Powstania Styczniowego w okolicach Koła” w ramach 160 rocznicy Powstania Styczniowego,	listopad	M.Opach, W.Woźniak
b) Śpiewanki patriotyczne dla społeczności szkolnej i emerytowanych nauczycieli 10 listopad	10 listopada	
c)Udział w akcji „Szkoła do hymnu”	1 marca	M.Kaszyński,M.Polewski nauczyciele historii
d) Organizacja Narodowego Dnia Pamięci żołnierzy wyklętych		
Piknik motoryzacyjny		Nauczyciele przedmiotów mechanicznych, Speed
- Przygotowanie pocztu sztandarowego i udział wraz z młodzieżą w uroczystościach patriotyczno-religijnych	11 listopada 3 maja 5 września	M. Polewski, M. Kaszyński, M.Myślińska
Jasełka szkolne	grudzień	Nauczyciele religii I.Przybylska, W.Woźniak, M. Opach, M.Polewski.
45 rocznica wyboru kardynała Karola Wojtyły na papieża	październik	nauczyciele religii.
Przygotowanie pożegnania klas maturalnych	kwiecień	I. Kropidłowska, E. Tomczyk, R. Liśkiewicz-Gwóźdź, Z. Pawłowski, M. Żyliński
Dzień Wody	marzec	nauczyciele przedmiotów przyrodniczych
Dzień Ziemi	kwiecień	nauczyciele przedmiotów przyrodniczych
Światowy Dzień Liczby Pi	Marzec	nauczyciele matematyki
Potyczki matematyczne z funkcji kwadratowej w klasach trzecich	styczeń	nauczyciele matematyki

technikum		
Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia w klasach branżowych	październik	nauczyciele matematyki
Udział w zawodach sportowych:		B. Bącela, M. Woźniczko,
- Turniej Mikołajkowy w futsal	listopad	
- II edycja szkolnego turnieju piłki siatkowej	czerwiec	
- Szkolny Turniej tenisa stołowego		M. Trzmiel, T. Mikusik,
- Szkolne Zawody MTB		G. Zawadzki, T. Mikusik
- II Turniej Piłki Siatkowej: samorządowcy – nauczyciele – uczniowie	październik	nauczyciele wychowania fizycznego,
Lekcje otwarte dla uczniów szkół podstawowych	listopad	Nauczyciele przedmiotów przyrodniczych

## V. Wycieczki, wyjścia i współpraca z instytucjami

Zadania	Termin	Zaangażowane osoby
Targi Motoryzacyjne Poznań 2024 (klasy mechaników)	marzec/kwiecień	Nauczyciele zawodów mechanicznych
Expo Warszawa	październik	Zespół nauczycieli przedmiotów mechanicznych
Wycieczki do zakładów pracy:	termin do uzgodnienia	Nauczyciele przedmiotów przyrodniczych
- MZGOK Konin		
- Miejskie Wodociągi i kanalizacja w Bydgoszczy		
- Laboratorium Vet-Lab		
Udział uczniów klas maturalnych w Diecezjalnej Pielgrzymce	kwiecień	M. Mysińska, A. Opas,

Maturzystów do Częstochowy		wychowawcy klas maturalnych
Udział w „Marszu Żywych” na terenie obozów w Auschwitz-Birkenau i Chełmnie nad Nerem	kwiecień	M. Polewski, M. Kaszyński
Wycieczka do Muzeum Broni pancernej w Poznaniu	marzec / kwiecień	Zespół nauczycieli przedmiotów mechanicznych
Wycieczka do firmy Wood Mizer uczniów klas mechanicznych klasa 1TS	kwiecień / maj	Zespół nauczycieli przedmiotów mechanicznych, I.Nowak-Pająk
Wycieczka integracyjna klasy 1 TS	wrzesień	I.Nowak-Pająk
Wyjazd edukacyjny do Muzeum w Chełmnie nad Nerem	marzec	M.Polewski, M.Kaszyński
Wyjazd do miejsc związanych z walkami toczonymi podczas Powstania Styczniowego na terenie powiatów kolskiego, tureckiego, konińskiego	październik	Nauczyciel historii
Udział w przemarszu w związku ze Światowymi Obchodami Dnia Świadomości Autyzmu	marzec	B. Bącela, M. Woźniczko
Wyjście do MDK koło dla klas technikum – spektakl teatralny		Nauczyciele języka polskiego
Współpraca z Miejską i Powiatową Biblioteką Publiczną w Kole: - udział w lekcjach i wykładach - Gra terenowa „Umocnienia Kolskie z lat 1939-1945” we współpracy z pracownikiem biblioteki	maj/czerwiec	M.Kaszyński M.Kaszyński, M.Polewski
współpraca z parafią z MBCz w Kole (Dyżury liturgiczne uczniów w czwartą niedzielę miesiąca )	cały rok	Nauczyciele religii
Dzień przedsiębiorczości – wyjścia do zakładów pracy	marzec	E.Baginska, A.Tomczyk

## VI. Akcje społeczne i charytatywne, zdrowie – profilaktyka

<b>Zadania</b>	<b>Termin</b>	<b>Zaangażowane osoby</b>
Zbiórka puszek na holu szkoły i korytarzach	cały rok	I.Budkowska
Zbiórka funduszy na kiermaszu „Słodka Zetka” w ramach akcji „Szkoła dla szkoły”	termin do uzgodnienia	I.Budkowska
Zbiórka karmy dla przytuliska „Krzykosiaki”	listopad - kwiecień	A.Gradomska, K.Derlińska, I. Przybylska, M. Bartoszek
Fryzury na wiosnę i lato wykonane przez uczennice klas fryzjerskich	marzec	I. Baumgart
Zbiórka – kwesta na cmentarzu na rzecz renowacji zabytkowych pomników	według harmonogramu koordynatorów	B.Jóźwik, M.Polewski
Zbiórka odzieży używanej	rok szkolny	A.Opas, A. Fąkowska, M.Raszewska, M.Mysińska
Profilaktyka raka piersi - spotkania dla dziewcząt z pracownikiem Sanepidu	październik	H.Zawiślak, E.Mierzejewska
Profilaktyka HIV i AIDS	grudzień	H.Zawiślak, E.Mierzejewska
Profilaktyka raka szyjki macicy - spotkanie z ginekologiem	marzec	H.Zawiślak, E.Mierzejewska
Profilaktyka Czerniaka	I i II semestr	H.Zawiślak, E.Mierzejewska
Fryzury u seniorów	Według harmonogramu koordynatora	I.Baumgart
Krwiodawstwo	Według harmonogramu koordynatora	B.Bącela
Talenciaki	Według harmonogramu koordynatora	M.Woźniczko
Podziel się włosiem	Według harmonogramu koordynatora	A.Jabłońska
Jasełka lub koncert kolęd w DPS-ie	grudzień 2023	A.Opas, A.Fąkowska,



		M.Raszewska, M.Mysińska
Zbiórka odzieży używanej dla OREW.	cały rok	A.Opas
Szkoła dla szkoły	według terminarza koordynatora	E.Lewicka
Akcje dla Fundacji REDEMPTORIS MISSIO: - Kup pan szczotkę -Opatrunek na ratunek -Podaj mydło	cały rok szkolny	A.Opas, A.Fąkowska, M.Raszewska, M.Mysińska
Każdy znaczek wspiera misje	cały rok szkolny	A.Opas, A.Fąkowska, M.Raszewska, M.Mysińska
Kartka świąteczna czy bombka dla seniora	Grudzień / kwiecień	A.Opas, A.Fąkowska, M.Raszewska, M.Mysińska

---